[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Козыревского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 25 июля 2018 г. № 92 – нпа
О внесении изменений в Решение от 23.12.2011 № 109-нд
«О правилах юридико-технического оформления проектов

нормативных правовых актов Собрания депутатов
Козыревского сельского поселения»

(с изменениями от 24  июня 2013 № 176-нд)
Принято Решением Собрания депутатов

Козыревского сельского поселения

от 24 июля 2018 № 214
1. В Положении «О бюджетном процессе в Козыревском сельском поселении» внести следующие изменения:

1. Пункт 1.5 части 1 Решения «О правилах юридико-технического оформления проектов нормативных правовых актов Собрания депутатов » от 23.12.2011 № 109-нд изложить в следующей редакции:

«1.4. Официальным источником опубликования правовых и нормативных правовых актов, принятых Собранием депутатов является муниципальная газета Усть-Камчатского муниципального района «Усть-Камчатский вестник - официально» за исключением Устава Козыревского сельского поселения и нормативных правовых актов о внесении изменений в Устав Козыревского сельского поселения.

Официальным источником опубликования Устава Козыревского сельского поселения и нормативных правовых актов о внесении изменений в Устав Козыревского сельского поселения является муниципальная газета «Усть-Камчатский вестник».».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Козыревского

сельского поселения                                                                И.Н.Байдуганова